
野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

 

 

スポーツクラブ「メガロス」より一部施設利用制限のお知らせ 

 

この度は、2025 年 7 月 28 日に弊社の施設において発生した事故により、ご不便をおか

けしておりますことお詫び申し上げます。 

引き続き、一部施設について利用制限を継続させていただいております。 

恐れ入りますがご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

■利用制限エリア：武蔵小金井店プールエリア  

 

武蔵小金井店プールエリアにつきましては、安全確保と調査・改善のため、12 月 31 日（水）

まで休止を継続させていただきます。 

その後の再開時期は現時点で未定でございますが、進捗に応じて改めてご案内を差し上げ

ます。 

 

ご不明点等ございましたら下記連絡先までお問合せください。 

＜お問い合わせ先＞ 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

法人営業部 TEL：03-6777-1234 

 

 

 


